## Diário Oficial do **Município** 003

## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Termo Aditivo





## EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 010/2021

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, KLEY CARNEIRO LIMA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato administrativo Nº 010/2021, com a empresa Rosangela Xavier Evangelista Eireli, CNPJ/MF sob o nº 00.993.731/001-85, situada a Rua Anibal Amorim, 42, na cidade de Coração de Maria /Estado BA, para fins de prorrogação do prazo contratual por mais 02 (dois) meses, conforme art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93 e de Valor no percentual de 25% (vinte e cinco por cento). Valor : 9.492,63 (nove mil, quatrocentos e noventa e dois reais e sessenta e três centavos) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93.O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

Coração de Maria, 19 de Março de 2021

### Kley Carneiro Lima PREFEITO MUNICIPAL

### **CERTIDÃO**

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, para conhecimento dos interessados.

Coração de Maria – BA, 19 de Março de 2021.

### Nelson da Silva Santos

Secretário Municipal de Administração

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Coração de Maria





## EXTRATO DO 01° TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO N° 011/2021

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, KLEY CARNEIRO LIMA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato administrativo Nº 010/2021, com a empresa Rosangela Xavier Evangelista Eireli, CNPJ/MF sob o nº 00.993.731/001-85, situada a Rua Anibal Amorim, 42, na cidade de Coração de Maria /Estado BA, para fins de prorrogação do prazo contratual por mais 02 (dois) meses, conforme art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93 e de Valor no percentual de 25% (vinte e cinco por cento). Valor : 12.986,25 (doze mil, novecentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93.O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

Coração de Maria, 19 de Março de 2021

# Kley Carneiro Lima PREFEITO MUNICIPAL

### **CERTIDÃO**

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, para conhecimento dos interessados.

Coração de Maria – BA, 19 de Março de 2021.

#### Nelson da Silva Santos

Secretário Municipal de Administração

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba